UBND TỈNH AN GIANG
CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN
XỔ SỐ KIẾN THIẾT

Số: 207/TB-XS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]An Giang, ngày 13 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO
 Về việc chào bán giấy vụn năm 2024

Kính gửi: Quý Đơn vị, Quý khách hàng

Trong năm 2024, Công ty TNHH MTV Xổ số Kiến thiết An Giang (Công ty) cần bán các loại giấy vụn. Công ty kính đề nghị Quý đơn vị, khách hàng có nhu cầu sử dụng giấy vụn, đăng ký tham gia bằng hình thức chào giá cạnh tranh. Theo các nội dung và yêu cầu sau:
I. Sản phẩm, khối lượng và đơn giá khởi điểm
1. Sản phẩm: Giấy vụn là loại giấy Couché matt, hiệu Moorim, xuất xứ Hàn Quốc, định lượng 115 g/m2 (vé số kiến thiết An Giang đã vô hiệu hóa, vé số kiến thiết An Giang trúng thưởng hết thời hạn lưu trữ và phần cùi vé số).
2. Khối lượng:
+ Loại giấy đã qua in ấn không phủ UV (phần cùi vé số kiến thiết An Giang): khối lượng khoảng 174 tấn, từ kỳ vé 3K1 năm 2024 đến kỳ vé 2K4 năm 2025.
+ Loại giấy đã qua in ấn có phủ UV (vé số kiến thiết An Giang đã vô hiệu hóa, vé số trúng thưởng hết thời hạn lưu trữ): khối lượng khoảng 05 tấn.
3. Đơn giá khởi điểm: (giá bao gồm thuế GTGT 10%, chi phí vận chuyển và bốc xếp do bên mua chịu).
Giấy đã qua in ấn không phủ UV (phần cùi vé số) và giấy đã qua in ấn có phủ UV (vé số kiến thiết An Giang đã vô hiệu hóa, vé số trúng thưởng hết thời hạn lưu trữ): giá 2.975 đồng/kg.
II. Điều kiện giao nhận giấy vụn
Bên mua nhận giấy vụn tại kho của Công ty (Địa chỉ: số 64C Nguyễn Thái Học, phường Mỹ Bình, TP. Long Xuyên, tỉnh An Giang). Từng đợt cân giấy cách nhau khoảng 30 ngày, mỗi đợt cân giấy vụn khối lượng khoảng từ 13 tấn đến 16 tấn, tiến hành cân giấy vào các ngày từ thứ Hai đến thứ Tư trong tuần giữa tháng và trong giờ làm việc (sáng từ 7 giờ đến 11 giờ, chiều từ 13 giờ đến 17 giờ).
III. Hình thức và thời gian chào bán
- Hình thức chào bán: Chào giá cạnh tranh (đơn vị, khách hàng có giá chào cao nhất so với giá khởi điểm của Công ty là đơn vị, khách hàng trúng chào giá).
- Phát hành hồ sơ chào giá: từ ngày 14/3/2024 đến 15 giờ ngày 25/3/2024.
- Đóng, mở hồ sơ đề xuất chào giá: lúc 15 giờ ngày 25/3/2024.

IV. Địa chỉ và thời gian nhận chào giá
 - Hồ sơ chào giá được niêm phong và ghi trên bìa thư: “Bảng chào giá cạnh tranh thu mua giấy vụn” – Gửi Lực,  phòng Kế hoạch – Kinh doanh.
- Địa chỉ: số 64C Nguyễn Thái Học, P. Mỹ Bình, TP. Long Xuyên, tỉnh An Giang (trụ sở Công ty TNHH MTV Xổ số Kiến thiết An Giang).
- Thông tin liên lạc:
+ Điện thoại: 02963.856.193 - Phòng Kế hoạch – Kinh doanh.
+ Fax: 02963.852.021			+ Email: khxsktag@gmail.com
Quý đơn vị, khách hàng tham gia chào giá cạnh tranh, xin vui lòng đăng ký và nộp hồ sơ chào giá cạnh tranh trước 15 giờ ngày 25/3/2024 về địa chỉ như trên (xin vui lòng báo giá đã bao gồm thuế GTGT 10%).
Các hồ sơ chào giá sẽ được mở và đánh giá bởi Hội đồng tư vấn của Công ty. Sau khi chọn được đơn vị thu mua, Công ty sẽ thông báo cho đơn vị được lựa chọn đến thương thảo và ký kết hợp đồng mua bán.
 (Thông báo chào bán và mẫu hồ sơ chào giá được đăng tải trên Website của Công ty TNHH MTV Xổ số Kiến thiết An Giang tại địa chỉ: http://www.xsktangiang.com.vn).
Công ty rất mong nhận được sự hợp tác của Quý đơn vị và khách hàng./.
	Nơi nhận:
- Như trên:
- BGĐ;
- Trưởng BKS;
- Hội đồng tư vấn;
- Lưu: VT.
	GIÁM ĐỐC

ĐƠN CHÀO GIÁ MUA GIẤY VỤN

___________, ngày ____ tháng ____ năm ____

Kính gửi: Công ty TNHH MTV Xổ số Kiến thiết An Giang

Sau khi nghiên cứu thông báo chào bán giấy vụn theo phương thức chào giá cạnh tranh mà chúng tôi đã nhận được, chúng tôi, ____ [Ghi tên người (đơn vị) tham gia chào giá cạnh tranh], cam kết thực hiện chào giá cạnh tranh “Bán giấy vụn  năm 2024” của công ty TNHH MTV Xổ số Kiến thiết An Giang, theo đúng yêu cầu của thông báo chào bán giấy vụn với tổng số tiền mua là ____ đồng [Ghi giá trị bằng số, bằng chữ], cùng với Biểu chào giá kèm theo.
Nếu đơn chào giá của chúng tôi được chấp nhận, chúng tôi cam kết thực hiện theo đúng các điều khoản được thỏa thuận trong hợp đồng.
Chào giá này có hiệu lực trong thời gian 30 ngày, kể từ 15 giờ 00 phút, ngày 25 tháng 3 năm 2024.

	Đại diện hợp pháp của đơn vị tham gia chào giá
[Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]

[bookmark: _Toc250921118]

BIỂU CHÀO GIÁ
	TT
	Tên hàng hóa
	Số lượng
	Đơn vị tính
	Đơn giá (không bao gồm chi phí vận chuyển, bốc xếp)
	Thành tiền
(VND)

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6) =(3) x (5)

1

Loại giấy Couché matt  đã qua in ấn không phủ hoa văn UV (phần cùi vé số).

174.000

Kg

............................

...................

2

	Loại giấy Couché matt  đã qua in ấn có phủ hoa văn UV (Vé số An Giang đã vô hiệu hóa, vé số trúng thưởng hết thời hạn lưu trữ).
	5.000
	Kg
	.............................
	....................

	Cộng
	....................

	Thuế  VAT (10%)
	....................

	Tổng cộng
	....................

 *Ghi chú: Chi phí vận chuyển, bốc xếp do bên dự chào giá cạnh tranh chịu.

	Đại diện hợp pháp của đơn vị tham gia chào giá
[Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]